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CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1 1903064A

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - 

Partecipanti 46

Sito Internet

Redo Giorgio

1Cattaruzzo Nicolo '

2
Pechy Alaster

3
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CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Redo Giorgio 4.0 ITA 8.50 8.50 6.00 8.50 2070 1720 2327 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1950

2 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 3.5 ITA 7.50 7.50 5.00 6.25 1772 1572 1909 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1985

3 3 NC Pechy Alaster 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 2152 1920 2194 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1974

4 4 NC Volpi Matteo 2.5 ITA 10.0010.007.00 5.50 1555 1545 1641 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1999

5 5 NC Ferrara Pietro 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.00 1810 1766 1696 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1981

6 6 NC Mai Daniele 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1475 1514 1640 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2004

7 7 NC Rizzati Aldo 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1736 1438 2115 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1949

8 8 NC Negro Roberto 1.5 ITA 5.00 5.00 1.50 3.25 2153 2023 2216 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1970

9 9 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1636 1646 1647 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1958

10 10 NC Urbinati Emilio 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1564 1511 1512 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1980

11 11 NC Zenti Edoardo 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1744 1489 1683 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1978

12 12 NC Gneo Marco 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1703 1487 1541 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1963

13 13 CM Zanoni Luca 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 1885 1940 1747 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1962

14 14 NC Vujicic Luigi 1.0 ITA 11.5011.507.00 2.00 1432 1818 1625 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

15 15 NC Pernigo Leonardo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.50 1756 1800 1576 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2000

16 16 NC Ugo Roberto 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1440 1703 1703 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1958

17 17 NC Marcori Mirko 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1733 1623 1624 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1955

18 18 NC Jabara Marco 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1524 1566 1373 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1995

19 19 NC Le Van Alessandro 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1567 1555 2232 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1991

20 20 NC Bonelli Francesco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1433 1524 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2004

21 21 NC Astegno Roberto 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1900 1498 1305 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1948

22 22 NC Mulone Gaspare 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1386 1457 1538 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1939

23 23 NC Magnabosco Mauro Denis1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1699 1416 1454 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1956

24 24 NC Rigo Gianfrancesco 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1894 2152 1418 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1950

25 25 NC Casarotto Michele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1714 2152 1417 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1986

26 26 NC Venturini Valter 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1240 1802 968 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1950

27 27 NC Perantoni Matteo 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1680 1791 1056 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2003

28 28 NC Trigili Franco 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1459 1703 968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1980

29 29 NC Fasoli Michele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1308 1627 892 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1969

30 30 NC Fiscina Mario 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1424 1609 875 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1965

31 31 NC Limni Larbi 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1276 1564 829 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1959

32 32 NC Zangrandi Giulio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1440 1386 651 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005

33 33 NC Marin Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

34 34 NC Cambria Gilberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1952

35 35 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 NC Conati Kevin 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

39 39 NC Gioga Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

40 40 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

41 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 42 NC Fasoli Nicola 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

43 43 NC Nori Marco 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1981

44 44 NC Gonzales Guillermo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

45 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

46 46 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Astegno Roberto ITA VEN VI 1900 1498 1305 1948 M 102834

20 NC Bonelli Francesco ITA VEN VR 1433 1524 2277 2004 M 2848738 166200

35 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA TOS LI 1831 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA TOS LI 1900 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 F

41 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA TOS LI 1876 0 0 1963 M

34 NC Cambria Gilberto ITA VEN VR 1840 0 0 1952 M 2805966 152853

25 NC Casarotto Michele ITA VEN VR 1714 2152 1417 1986 M 2848746 151862

2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1772 1572 1909 1985 M 807311 123740

38 NC Conati Kevin ITA VEN VR 1719 0 0 2004 M 2857621 169523

29 NC Fasoli Michele ITA VEN VR 1308 1627 892 1969 M 2875514 109711

42 NC Fasoli Nicola ITA VEN VR 1407 0 0 2002 M 2857788 170432

5 NC Ferrara Pietro ITA VEN VR 1810 1766 1696 1981 M 673129 171468

9 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1636 1646 1647 1958 M 893366 102851

30 NC Fiscina Mario ITA VEN VR 1424 1609 875 1965 M 2874968 170221

39 NC Gioga Michele ITA VEN VR 1802 0 0 1991 M 865311 138563

12 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1703 1487 1541 1963 M 825476 104916

44 NC Gonzales Guillermo ITA VEN VR 1878 0 0 1976 M 817082 165350

18 NC Jabara Marco ITA VEN VE 1524 1566 1373 1995 M 897892 120993

19 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1567 1555 2232 1991 M 2841520 166111

31 NC Limni Larbi ITA VEN VR 1276 1564 829 1959 M 2886559 174192

23 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1699 1416 1454 1956 M 884332 169633

6 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1475 1514 1640 2004 M 2857656 162360

17 NC Marcori Mirko ITA VEN VR 1733 1623 1624 1955 M 817953 100526

33 NC Marin Alessandro ITA VEN VR 1892 0 0 1957 M 815047 122301

22 NC Mulone Gaspare ITA VEN VI 1386 1457 1538 1939 M 851680 102852

8 NC Negro Roberto ITA VEN VI 2153 2023 2216 1970 M 896721 109106

43 NC Nori Marco ITA VEN VI 1484 0 0 1981 M 2861483 174498

3 NC Pechy Alaster ITA VEN VE 2152 1920 2194 1974 M 813990 101477

27 NC Perantoni Matteo ITA VEN VR 1680 1791 1056 2003 M 2816836 144385

15 NC Pernigo Leonardo ITA VEN VR 1756 1800 1576 2000 M 894672 131431

1 NC Redo Giorgio ITA VEN VE 2070 1720 2327 1950 M 814512 103083

24 NC Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1894 2152 1418 1950 M 805912 101363

7 NC Rizzati Aldo ITA VEN VR 1736 1438 2115 1949 M 2800433 104922

28 NC Trigili Franco ITA VEN VI 1459 1703 968 1980 M 2875530 145451

16 NC Ugo Roberto ITA VEN VR 1440 1703 1703 1958 M 2874992 174191

10 NC Urbinati Emilio ITA EMI RN 1564 1511 1512 1980 M 2889787 139504

26 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1240 1802 968 1950 M 2848762 171065

4 NC Volpi Matteo ITA VEN VR 1555 1545 1641 1999 M 898830 145924

14 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1432 1818 1625 2006 M 2895531 178206

32 NC Zangrandi Giulio ITA VEN VR 1440 1386 651 2005 M 2895442 179944

13 CM Zanoni Luca ITA VEN VI 1885 1940 1747 1962 M 106588

11 NC Zenti Edoardo ITA VEN VR 1744 1489 1683 1978 M 898848 152491
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Redo Giorgio 4.0 ITA | 0 0 | 5 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 0

2 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 3.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 26 B 1 | 27 N 1 | 0

3 3 NC Pechy Alaster 2.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | 0 0 | 1

4 4 NC Volpi Matteo 2.5 ITA | 11 N Â½ | 19 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 0

5 5 NC Ferrara Pietro 2.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 0

6 6 NC Mai Daniele 2.0 ITA | 17 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

7 7 NC Rizzati Aldo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 26 N 1 | 0

8 8 NC Negro Roberto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 1

10 10 NC Urbinati Emilio 1.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 31 B 1 | 4 N 0 | 1

11 11 NC Zenti Edoardo 1.5 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0

12 12 NC Gneo Marco 2.5 ITA | 0 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | -1

13 13 CM Zanoni Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 5 N 1 | 0 0 | 0

14 14 NC Vujicic Luigi 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 0

15 15 NC Pernigo Leonardo 1.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 1 B 0 | 1

16 16 NC Ugo Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 1

17 17 NC Marcori Mirko 1.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Jabara Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | 20 N 0 | -2

19 19 NC Le Van Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 4 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 NC Bonelli Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 1

21 21 NC Astegno Roberto 1.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Mulone Gaspare 1.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Magnabosco Mauro Denis 1.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

24 24 NC Rigo Gianfrancesco 0.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Casarotto Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 21 N 0 | 0 0 | 0 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | -1

27 27 NC Perantoni Matteo 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0

28 28 NC Trigili Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Fasoli Michele 0.0 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Fiscina Mario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 11 B 0 | 2

31 31 NC Limni Larbi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Zangrandi Giulio 0.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Marin Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Cambria Gilberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Conati Kevin 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Gioga Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Fasoli Nicola 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Nori Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Gonzales Guillermo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1 (1903064A) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Bonelli Francesco ITA 1433 0 0.00 0 1524.002277 2004 M 2848738 166200

36 NC Bye ITA 1831 0 0.00 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA 1876 0 0.00 0 0 1963 M

34 NC Cambria Gilberto ITA 1840 0 0.00 0 0 1952 M 2805966 152853

25 NC Casarotto Michele ITA 1714 1 0.00 0.08 -0.08 2152.001417 1986 M 2848746 151862

2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772 4 3.50 2.78 0.72 1572.251909 1985 M 807311 123740

38 NC Conati Kevin ITA 1719 0 0.00 0 0 2004 M 2857621 169523

29 NC Fasoli Michele ITA 1308 2 0.00 0.28 -0.28 1627.00892 1969 M 2875514 109711

5 NC Ferrara Pietro ITA 1810 3 2.00 1.77 0.23 1766.751696 1981 M 673129 171468

9 NC Fiscato Claudio ITA 1636 3 1.50 1.44 0.06 1646.671647 1958 M 893366 102851

30 NC Fiscina Mario ITA 1424 2 0.00 0.56 -0.56 1609.50875 1965 M 2874968 170221

39 NC Gioga Michele ITA 1802 0 0.00 0 0 1991 M 865311 138563

12 NC Gneo Marco ITA 1703 2 1.50 1.49 0.01 1487.671541 1963 M 825476 104916

44 NC Gonzales Guillermo ITA 1878 0 0.00 0 0 1976 M 817082 165350

19 NC Le Van Alessandro ITA 1567 1 1.00 0.52 0.48 1555.002232 1991 M 2841520 166111

31 NC Limni Larbi ITA 1276 1 0.00 0.16 -0.16 1564.00829 1959 M 2886559 174192

23 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1699 1 1.00 0.91 0.09 1416.001454 1956 M 884332 169633

6 NC Mai Daniele ITA 1475 3 2.00 1.37 0.63 1514.331640 2004 M 2857656 162360

17 NC Marcori Mirko ITA 1733 2 1.00 1.27 -0.27 1623.501624 1955 M 817953 100526

33 NC Marin Alessandro ITA 1892 0 0.00 0 0 1957 M 815047 122301

22 NC Mulone Gaspare ITA 1386 1 0.00 0.38 -0.38 1457.501538 1939 M 851680 102852

8 NC Negro Roberto ITA 2153 2 1.50 1.32 0.18 2023.002216 1970 M 896721 109106

43 NC Nori Marco ITA 1484 0 0.00 0 0 1981 M 2861483 174498

3 NC Pechy Alaster ITA 2152 3 2.50 2.24 0.26 1920.332194 1974 M 813990 101477

27 NC Perantoni Matteo ITA 1680 2 0.00 0.69 -0.69 1791.001056 2003 M 2816836 144385

15 NC Pernigo Leonardo ITA 1756 2 0.00 1.01 -1.01 1800.671576 2000 M 894672 131431

1 NC Redo Giorgio ITA 2070 3 3.00 2.60 0.4 1720.752327 1950 M 814512 103083

24 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1894 2 0.00 0.36 -0.36 2152.501418 1950 M 805912 101363

7 NC Rizzati Aldo ITA 1736 2 2.00 1.56 0.44 1438.002115 1949 M 2800433 104922

28 NC Trigili Franco ITA 1459 1 0.00 0.20 -0.2 1703.00968 1980 M 2875530 145451

10 NC Urbinati Emilio ITA 1564 3 1.50 1.66 -0.16 1511.331512 1980 M 2889787 139504

26 NC Venturini Valter ITA 1240 2 0.00 0.16 -0.16 1802.67968 1950 M 2848762 171065

4 NC Volpi Matteo ITA 1555 4 2.50 2.03 0.47 1545.751641 1999 M 898830 145924

14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 4 1.00 0.54 0.46 1818.001625 2006 M 2895531 178206

11 NC Zenti Edoardo ITA 1744 2 1.50 1.62 -0.12 1489.501683 1978 M 898848 152491
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Astegno Roberto ITA 1900 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1498.001305 1948 M 102834

35 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA 1900 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

41 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

42 NC Fasoli Nicola ITA 1407 0 0.00 0.00 0 0 0 2002 M 170432

18 NC Jabara Marco ITA 1524 0 0.00 0.90 0.1 3 1566.001373 1995 M 120993

16 NC Ugo Roberto ITA 1440 0 0.00 0.20 0.8 24 1703.001703 1958 M 174191

32 NC Zangrandi Giulio ITA 1440 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1386.00651 2005 M 179944

13 CM Zanoni Luca ITA 1885 0 0.00 0.90 0.1 3 1940.001747 1962 M 106588
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Zenti Edoardo ITA 1744   |  4 NC Volpi Matteo ITA 1555 Â½ - Â½

2 5 NC Ferrara Pietro ITA 1810   |  27 NC Perantoni Matteo ITA 1680 1 - 0

3 17 NC Marcori Mirko ITA 1733   |  6 NC Mai Daniele ITA 1475 1 - 0

4 9 NC Fiscato Claudio ITA 1636   |  14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 1 - 0

5 21 NC Astegno Roberto ITA 1900   |  26 NC Venturini Valter ITA 1240 1 - 0

6 22 NC Mulone Gaspare ITA 1386   |  32 NC Zangrandi Giulio ITA 1440 1 - 0

7 23 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1699   |  29 NC Fasoli Michele ITA 1308 1 - 0

8 1 NC Redo Giorgio ITA 2070   |  0 - F

9 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772   |  0 - F

10 3 NC Pechy Alaster ITA 2152   |  0 - F

11 7 NC Rizzati Aldo ITA 1736   |  0 - F

12 8 NC Negro Roberto ITA 2153   |  0 - F

13 10 NC Urbinati Emilio ITA 1564   |  0 - F

14 12 NC Gneo Marco ITA 1703   |  1 - F

15 13 CM Zanoni Luca ITA 1885   |  0 - F

16 15 NC Pernigo Leonardo ITA 1756   |  0 - F

17 16 NC Ugo Roberto ITA 1440   |  0 - F

18 18 NC Jabara Marco ITA 1524   |  0 - F

19 19 NC Le Van Alessandro ITA 1567   |  0 - F

20 20 NC Bonelli Francesco ITA 1433   |  0 - F

21 24 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1894   |  0 - F

22 25 NC Casarotto Michele ITA 1714   |  0 - F

23 28 NC Trigili Franco ITA 1459   |  0 - F

24 30 NC Fiscina Mario ITA 1424   |  0 - F

25 31 NC Limni Larbi ITA 1276   |  0 - F

26 33 NC Marin Alessandro ITA 1892   |  0 - F

27 34 NC Cambria Gilberto ITA 1840   |  0 - F

28 35 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

29 36 NC Bye ITA 1831   |  0 - F

30 37 NC Bye ITA 1900   |  0 - F

31 38 NC Conati Kevin ITA 1719   |  0 - F

32 39 NC Gioga Michele ITA 1802   |  0 - F

33 40 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

34 41 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

35 42 NC Fasoli Nicola ITA 1407   |  0 - F

36 43 NC Nori Marco ITA 1484   |  0 - F

37 44 NC Gonzales Guillermo ITA 1878   |  0 - F

38 45 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

39 46 NC Bye ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Redo Giorgio 0 ITA 2070   |  5 NC Ferrara Pietro 1 ITA 1810 1 - 0

2 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 0 ITA 1772   |  17 NC Marcori Mirko 1 ITA 1733 1 - 0

3 6 NC Mai Daniele 0 ITA 1475   |  22 NC Mulone Gaspare 1 ITA 1386 1 - 0

4 10 NC Urbinati Emilio 0 ITA 1564   |  12 NC Gneo Marco 1 ITA 1703 Â½ - Â½

5 15 NC Pernigo Leonardo 0 ITA 1756   |  21 NC Astegno Roberto 1 ITA 1900 1 - 0

6 4 NC Volpi Matteo 0.5 ITA 1555   |  19 NC Le Van Alessandro 0 ITA 1567 0 - 1

7 3 NC Pechy Alaster 0 ITA 2152   |  24 NC Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1894 1 - 0

8 9 NC Fiscato Claudio 1 ITA 1636   |  0 - F

9 23 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1699   |  0 - F

10 11 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1744   |  0 - F

11 7 NC Rizzati Aldo 0 ITA 1736   |  0 - F

12 8 NC Negro Roberto 0 ITA 2153   |  0 - F

13 13 CM Zanoni Luca 0 ITA 1885   |  0 - F

14 14 NC Vujicic Luigi 0 ITA 1432   |  0 - F

15 16 NC Ugo Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F

16 18 NC Jabara Marco 0 ITA 1524   |  0 - F

17 20 NC Bonelli Francesco 0 ITA 1433   |  0 - F

18 25 NC Casarotto Michele 0 ITA 1714   |  0 - F

19 26 NC Venturini Valter 0 ITA 1240   |  0 - F

20 27 NC Perantoni Matteo 0 ITA 1680   |  0 - F

21 28 NC Trigili Franco 0 ITA 1459   |  0 - F

22 29 NC Fasoli Michele 0 ITA 1308   |  0 - F

23 30 NC Fiscina Mario 0 ITA 1424   |  0 - F

24 31 NC Limni Larbi 0 ITA 1276   |  0 - F

25 32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1440   |  0 - F

26 33 NC Marin Alessandro 0 ITA 1892   |  0 - F

27 34 NC Cambria Gilberto 0 ITA 1840   |  0 - F

28 35 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 36 NC Bye 0 ITA 1831   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1900   |  0 - F

31 38 NC Conati Kevin 0 ITA 1719   |  0 - F

32 39 NC Gioga Michele 0 ITA 1802   |  0 - F

33 40 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

34 41 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

35 42 NC Fasoli Nicola 0 ITA 1407   |  0 - F

36 43 NC Nori Marco 0 ITA 1484   |  1 - F

37 44 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1878   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

39 46 NC Bye 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Fiscato Claudio 1 ITA 1636   |  2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1772 Â½ - Â½

2 13 CM Zanoni Luca 0 ITA 1885   |  1 NC Redo Giorgio 1 ITA 2070 0 - 1

3 8 NC Negro Roberto 0 ITA 2153   |  3 NC Pechy Alaster 1 ITA 2152 Â½ - Â½

4 30 NC Fiscina Mario 0 ITA 1424   |  6 NC Mai Daniele 1 ITA 1475 0 - 1

5 14 NC Vujicic Luigi 0 ITA 1432   |  15 NC Pernigo Leonardo 1 ITA 1756 1 - 0

6 23 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1699   |  18 NC Jabara Marco 0 ITA 1524 0 - 1

7 29 NC Fasoli Michele 0 ITA 1308   |  4 NC Volpi Matteo 0.5 ITA 1555 0 - 1

8 12 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1703   |  0 - F

9 5 NC Ferrara Pietro 1 ITA 1810   |  0 - F

10 17 NC Marcori Mirko 1 ITA 1733   |  0 - F

11 19 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1567   |  0 - F

12 21 NC Astegno Roberto 1 ITA 1900   |  0 - F

13 22 NC Mulone Gaspare 1 ITA 1386   |  0 - F

14 43 NC Nori Marco 1 ITA 1484   |  0 - F

15 10 NC Urbinati Emilio 0.5 ITA 1564   |  0 - F

16 11 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1744   |  0 - F

17 7 NC Rizzati Aldo 0 ITA 1736   |  0 - F

18 16 NC Ugo Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F

19 20 NC Bonelli Francesco 0 ITA 1433   |  0 - F

20 24 NC Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1894   |  0 - F

21 25 NC Casarotto Michele 0 ITA 1714   |  0 - F

22 26 NC Venturini Valter 0 ITA 1240   |  1 - F

23 27 NC Perantoni Matteo 0 ITA 1680   |  0 - F

24 28 NC Trigili Franco 0 ITA 1459   |  0 - F

25 31 NC Limni Larbi 0 ITA 1276   |  0 - F

26 32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1440   |  0 - F

27 33 NC Marin Alessandro 0 ITA 1892   |  0 - F

28 34 NC Cambria Gilberto 0 ITA 1840   |  0 - F

29 35 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 36 NC Bye 0 ITA 1831   |  0 - F

31 37 NC Bye 0 ITA 1900   |  0 - F

32 38 NC Conati Kevin 0 ITA 1719   |  0 - F

33 39 NC Gioga Michele 0 ITA 1802   |  0 - F

34 40 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

35 41 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

36 42 NC Fasoli Nicola 0 ITA 1407   |  0 - F

37 44 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1878   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

39 46 NC Bye 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Redo Giorgio 2 ITA 2070   |  14 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1432 1 - 0

2 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 1.5 ITA 1772   |  26 NC Venturini Valter 1 ITA 1240 1 - 0

3 3 NC Pechy Alaster 1.5 ITA 2152   |  25 NC Casarotto Michele 0 ITA 1714 1 - 0

4 7 NC Rizzati Aldo 0 ITA 1736   |  9 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1636 1 - 0

5 12 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1703   |  28 NC Trigili Franco 0 ITA 1459 1 - 0

6 5 NC Ferrara Pietro 1 ITA 1810   |  13 CM Zanoni Luca 0 ITA 1885 0 - 1

7 24 NC Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1894   |  8 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2153 0 - 1

8 10 NC Urbinati Emilio 0.5 ITA 1564   |  31 NC Limni Larbi 0 ITA 1276 1 - 0

9 6 NC Mai Daniele 2 ITA 1475   |  0 - F

10 4 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 1555   |  0 - F

11 15 NC Pernigo Leonardo 1 ITA 1756   |  0 - F

12 17 NC Marcori Mirko 1 ITA 1733   |  0 - F

13 18 NC Jabara Marco 1 ITA 1524   |  0 - F

14 19 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1567   |  0 - F

15 21 NC Astegno Roberto 1 ITA 1900   |  0 - F

16 22 NC Mulone Gaspare 1 ITA 1386   |  0 - F

17 23 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1699   |  0 - F

18 43 NC Nori Marco 1 ITA 1484   |  0 - F

19 11 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1744   |  0 - F

20 16 NC Ugo Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F

21 20 NC Bonelli Francesco 0 ITA 1433   |  0 - F

22 27 NC Perantoni Matteo 0 ITA 1680   |  0 - F

23 29 NC Fasoli Michele 0 ITA 1308   |  0 - F

24 30 NC Fiscina Mario 0 ITA 1424   |  0 - F

25 32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1440   |  0 - F

26 33 NC Marin Alessandro 0 ITA 1892   |  0 - F

27 34 NC Cambria Gilberto 0 ITA 1840   |  0 - F

28 35 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 36 NC Bye 0 ITA 1831   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1900   |  0 - F

31 38 NC Conati Kevin 0 ITA 1719   |  0 - F

32 39 NC Gioga Michele 0 ITA 1802   |  0 - F

33 40 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

34 41 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

35 42 NC Fasoli Nicola 0 ITA 1407   |  0 - F

36 44 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1878   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pernigo Leonardo 1 ITA 1756   |  1 NC Redo Giorgio 3 ITA 2070 0 - 1

2 27 NC Perantoni Matteo 0 ITA 1680   |  2 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2.5 ITA 1772 0 - 1

3 16 NC Ugo Roberto 0 ITA 1440   |  12 NC Gneo Marco 2.5 ITA 1703 1 - 0

4 4 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 1555   |  10 NC Urbinati Emilio 1.5 ITA 1564 1 - 0

5 14 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1432   |  5 NC Ferrara Pietro 1 ITA 1810 0 - 1

6 26 NC Venturini Valter 1 ITA 1240   |  7 NC Rizzati Aldo 1 ITA 1736 0 - 1

7 20 NC Bonelli Francesco 0 ITA 1433   |  18 NC Jabara Marco 1 ITA 1524 1 - 0

8 30 NC Fiscina Mario 0 ITA 1424   |  11 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1744 0 - 1

9 3 NC Pechy Alaster 2.5 ITA 2152   |  0 - F

10 6 NC Mai Daniele 2 ITA 1475   |  0 - F

11 8 NC Negro Roberto 1.5 ITA 2153   |  0 - F

12 9 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1636   |  0 - F

13 13 CM Zanoni Luca 1 ITA 1885   |  0 - F

14 17 NC Marcori Mirko 1 ITA 1733   |  0 - F

15 19 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1567   |  0 - F

16 21 NC Astegno Roberto 1 ITA 1900   |  0 - F

17 22 NC Mulone Gaspare 1 ITA 1386   |  0 - F

18 23 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1699   |  0 - F

19 43 NC Nori Marco 1 ITA 1484   |  0 - F

20 24 NC Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1894   |  0 - F

21 25 NC Casarotto Michele 0 ITA 1714   |  0 - F

22 28 NC Trigili Franco 0 ITA 1459   |  0 - F

23 29 NC Fasoli Michele 0 ITA 1308   |  0 - F

24 31 NC Limni Larbi 0 ITA 1276   |  0 - F

25 32 NC Zangrandi Giulio 0 ITA 1440   |  0 - F

26 33 NC Marin Alessandro 0 ITA 1892   |  0 - F

27 34 NC Cambria Gilberto 0 ITA 1840   |  0 - F

28 35 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 36 NC Bye 0 ITA 1831   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1900   |  0 - F

31 38 NC Conati Kevin 0 ITA 1719   |  0 - F

32 39 NC Gioga Michele 0 ITA 1802   |  0 - F

33 40 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

34 41 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

35 42 NC Fasoli Nicola 0 ITA 1407   |  0 - F

36 44 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1878   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Redo Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2327 Media: 1720.75 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Ferrara Pietro ITA 1810 260 0.82 1 1 1

3 N 13 CM Zanoni Luca ITA 1885 1 1 2

4 B 14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 638 0.92 1 2 3

5 N 15 NC Pernigo Leonardo ITA 1756 314 0.86 1 3 4

2.6 3 4

2 Cattaruzzo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1909 Media: 1572.25 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Marcori Mirko ITA 1733 39 0.55 1 1 1

3 N 9 NC Fiscato Claudio ITA 1636 136 0.68 Â½ 1 1

4 B 26 NC Venturini Valter ITA 1240 532 0.92 1 2 2

5 N 27 NC Perantoni Matteo ITA 1680 92 0.63 1 3 3

2.78 3 3

3 Pechy Alaster
NC ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2194 Media: 1920.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1894 258 0.82 1 1 1

3 N 8 NC Negro Roberto ITA 2153 -1 0.5 Â½ 1 1

4 B 25 NC Casarotto Michele ITA 1714 438 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.24 2 2

4 Volpi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1641 Media: 1545.75 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zenti Edoardo ITA 1744 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 19 NC Le Van Alessandro ITA 1567 -12 0.48 0 0 0

3 N 29 NC Fasoli Michele ITA 1308 247 0.81 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 NC Urbinati Emilio ITA 1564 -9 0.49 1 2 2

2.03 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Ferrara Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1696 Media: 1766.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Perantoni Matteo ITA 1680 130 0.68 1 1 1

2 N 1 NC Redo Giorgio ITA 2070 -260 0.18 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 CM Zanoni Luca ITA 1885 0 1 1

5 N 14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 378 0.91 1 2 2

1.77 2 2

6 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1640 Media: 1514.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marcori Mirko ITA 1733 -258 0.18 0 0 0

2 B 22 NC Mulone Gaspare ITA 1386 89 0.62 1 1 1

3 N 30 NC Fiscina Mario ITA 1424 51 0.57 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.37 2 2

7 Rizzati Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 2115 Media: 1438.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Fiscato Claudio ITA 1636 100 0.64 1 1 1

5 N 26 NC Venturini Valter ITA 1240 496 0.92 1 2 2

1.56 2 2

8 Negro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2216 Media: 2023.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Pechy Alaster ITA 2152 1 0.5 Â½ 0 0

4 N 24 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1894 259 0.82 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.32 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1647 Media: 1646.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 204 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 7 NC Rizzati Aldo ITA 1736 -100 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.44 1 1

10 Urbinati Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1512 Media: 1511.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Gneo Marco ITA 1703 -139 0.31 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 NC Limni Larbi ITA 1276 288 0.84 1 1 1

5 N 4 NC Volpi Matteo ITA 1555 9 0.51 0 1 1

1.66 1 1

11 Zenti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1683 Media: 1489.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Volpi Matteo ITA 1555 189 0.75 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 30 NC Fiscina Mario ITA 1424 320 0.87 1 1 1

1.62 1 1

12 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1541 Media: 1487.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Urbinati Emilio ITA 1564 139 0.69 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 28 NC Trigili Franco ITA 1459 244 0.8 1 1 2

5 N 16 NC Ugo Roberto ITA 1440 0 1 2

1.49 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Zanoni Luca
CM ITA Elo Italia: 1885 Variaz: 3 Perf: 1747 Media: 1940.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Redo Giorgio ITA 2070 -185 0.26 0 0 0

4 N 5 NC Ferrara Pietro ITA 1810 75 0.6 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1

14 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1625 Media: 1818.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fiscato Claudio ITA 1636 -204 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Pernigo Leonardo ITA 1756 -324 0.13 1 1 1

4 N 1 NC Redo Giorgio ITA 2070 -638 0.08 0 1 1

5 B 5 NC Ferrara Pietro ITA 1810 -378 0.09 0 1 1

0.54 1 1

15 Pernigo Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1576 Media: 1800.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Astegno Roberto ITA 1900 1 0 1

3 N 14 NC Vujicic Luigi ITA 1432 324 0.87 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 1 NC Redo Giorgio ITA 2070 -314 0.14 0 0 1

1.01 0 1

16 Ugo Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1703 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Gneo Marco ITA 1703 -263 0.18 1 1 1

0.18 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(1903064A)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Marcori Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1624 Media: 1623.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mai Daniele ITA 1475 258 0.82 1 1 1

2 N 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772 -39 0.45 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.27 1 1

18 Jabara Marco
NC ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 3 Perf: 1373 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1699 -175 0.27 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 20 NC Bonelli Francesco ITA 1433 91 0.62 0 1 1

0.89 1 1

19 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 2232 Media: 1555.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Volpi Matteo ITA 1555 12 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.52 1 1

20 Bonelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 2277 Media: 1524.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Jabara Marco ITA 1524 1 0 1

0 0 1
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21 Astegno Roberto
NC ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -18 Perf: 1305 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Venturini Valter ITA 1240 660 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Pernigo Leonardo ITA 1756 144 0.69 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

22 Mulone Gaspare
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1538 Media: 1457.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Zangrandi Giulio ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Mai Daniele ITA 1475 -89 0.38 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.38 0 1

23 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1454 Media: 1416.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fasoli Michele ITA 1308 391 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 NC Jabara Marco ITA 1524 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1

24 Rigo Gianfrancesco
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1418 Media: 2152.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Pechy Alaster ITA 2152 -258 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Negro Roberto ITA 2153 -259 0.18 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.36 0 0
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25 Casarotto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1417 Media: 2152.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Pechy Alaster ITA 2152 -438 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

26 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 968 Media: 1802.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Astegno Roberto ITA 1900 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772 -532 0.08 0 0 1

5 B 7 NC Rizzati Aldo ITA 1736 -496 0.08 0 0 1

0.16 0 1

27 Perantoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1056 Media: 1791.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ferrara Pietro ITA 1810 -130 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1772 -92 0.37 0 0 0

0.69 0 0

28 Trigili Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 968 Media: 1703.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Gneo Marco ITA 1703 -244 0.2 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.2 0 0
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29 Fasoli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 892 Media: 1627.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1699 -391 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 NC Volpi Matteo ITA 1555 -247 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

30 Fiscina Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 875 Media: 1609.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Mai Daniele ITA 1475 -51 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 NC Zenti Edoardo ITA 1744 -320 0.13 0 0 0

0.56 0 0

31 Limni Larbi
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 829 Media: 1564.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Urbinati Emilio ITA 1564 -288 0.16 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

32 Zangrandi Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 651 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mulone Gaspare ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0
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33 Marin Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Cambria Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Conati Kevin
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Gioga Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Fasoli Nicola
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Nori Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

44 Gonzales Guillermo
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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